

Algemene informatie

Aanbesteding: Vernieuwbouw gemeentehuis Oosterhout in Arendshof II
Aanbestedende Dienst: Gemeente Oosterhout
Referentie: CI-25011

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 43
Onderwerp: verduidelijking antwoord op vraag 11

Vraag:
Mededeling van de aanbestedende dienst inzake het antwoord op vraag 11.

Antwoord:
De beantwoording van vraag 11 van de NvI krijgt een toevoeging:

'Nee, daartoe zijn wij niet bereid. Aanbestedende dienst heeft de UAV2012 Versie 2025 van toepassing verklaard op deze opdracht omdat daarmee de diverse soorten schade en bijbehorende aansprakelijkheden, zowel tijdens de uitvoering van werkzaamheden als na oplevering, duidelijk en ondubbelzinnig zijn beschreven.'

Fase:
Aanmeldfase

Inschrijfronde:
-

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P2 Installatietechnisch werk realisatie gemeentehuis Oosterhout

Beantwoord op: 24 jun. 2025